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ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση σε έκτακτη συνεδρίαση της Συγκλήτου  του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» 

Παρακαλούμε, όπως την 30η Οκτωβρίου 2017, ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:30, προσέλθετε στην 
αίθουσα συσκέψεων που βρίσκεται στο κτίριο της Κεντρικής Διοίκησης του Ιδρύματος, σε έκτακτη 
συνεδρίαση της Συγκλήτου (μεταβατικά λειτουργούσας κατά την παρ. 1 του άρθρου 2 (Κεφ. Β΄)  
του Ν.4473/2017 και έως τη συγκρότηση του οργάνου κατά το άρθρο 13 του Ν.4485/2017) του 
Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, με θέματα ημερήσιας διάταξης: 
 
 

1. Επικύρωση πρακτικού Συγκλήτου υπ’ αριθμ. 165. 
2. Έγκριση δαπάνης. 
3. Εγκρίσεις πρακτικών. 
4. Παραλαβή υπηρεσιών Τεχνικού Ασφαλείας και Ιατρού Εργασίας από 1/1-31/3/2017. 
5. Ορισμός διατακτών. 
6. Σίτιση φοιτητών. 
7. Τοποθέτηση φοιτητών σε θέσεις απασχόλησης ανταποδοτικών υποτροφιών για το χειμερινό 

εξάμηνο ακαδημαϊκού έτους 2017-18. 
8. Έγκριση καλλιεργητικού προγράμματος του Αγροκτήματος του ΤΕΙ Θεσσαλίας για την περίοδο 

2017-2018. 
9. Αναθέσεις εκπαιδευτικού έργου σε επί συμβάσει εκπαιδευτικό προσωπικό.  
10. Επανεγγραφή διαγραφείσας φοιτήτριας του Τμήματος Δασοπονίας και Διαχείρισης Φυσικού 

Περιβάλλοντος. 
11. Παραχώρηση Εργαστηρίου Η/Υ του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων για την κάλυψη 

εκπαιδευτικών αναγκών του Τμήματος Ιατρικών Εργαστηρίων του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 
12. Εγγραφή στο Τμήμα Νοσηλευτικής ατόμων που πάσχουν από σοβαρές ασθένειες. 
13. Παραχώρηση Εργαστηρίου Εστιατορικής για τη διεξαγωγή Εξετάσεων ΙΕΚ. 
14. Αντικατάσταση μέλους της Προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Δασοπονίας και 

Διαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος έως 30-11-2017. 
15. Ορισμός Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Τεχνολογίας Γεωπονίας της 

ΣΤΕΓ&ΤΕΤ&Δ λόγω έλλειψης υποψηφιοτήτων.  
16. Οργάνωση των διαδικασιών για την ανάδειξη εκπροσώπων στα συλλογικά όργανα του 

Ιδρύματος. 
17. Aίτημα φύλαξης νηπίου στον Παιδικό Σταθμό του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 
18. Παραχώρηση χώρων.  
19. Μετακινήσεις του Πρύτανη του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 

 
Γραμματέας της Συγκλήτου ορίζεται η κ. Γραμματή Πουρνάρα, με αναπληρώτρια την κ. Θεοδώρα 
Μακρή, υπάλληλοι του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 

 
Σε περίπτωση ασθενείας ή άλλου σοβαρού κωλύματος παρακαλούμε να ενημερωθούν οι 
αναπληρωτές σας, με ευθύνη σας. 



 
Σε περίπτωση μη απαρτίας, η συνεδρίαση θα πραγματοποιηθεί την Τρίτη  31 Οκτωβρίου 2017, την 
ίδια ώρα και στον ίδιο χώρο. 

 

 
O ΠΡΥΤΑΝΗΣ  

ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑΤΗΣ 
  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
- Μιχαήλ Βραχνάκης, Αντιπρύτανης του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 
- Χρήστος Μακρίδης, Αντιπρύτανης του ΤΕΙ Θεσσαλίας   
- Γεώργιος Παπαπολυμέρου, Αντιπρύτανης του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 

 
Τακτικά μέλη 
- Σπυρίδων Κωτσόπουλος, Κοσμήτορας Σ.Τ.ΕΦ. 
- Παναγιώτης Πλαγεράς, Κοσμήτορας Σ.Ε.Υ.Π.  
- Ανάργυρος Μουλάς, Κοσμήτορας Σ.ΤΕ.Γ. & ΤΕ.Τ. & Δ. 
- Γεώργιος Μπλάνας, Κοσμήτορας Σ.Δ.Ο. 
- Δημήτριος Καλφούντζος, Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανικής Βιοσυστημάτων της 

Σ.ΤΕ.Γ.&ΤΕ.Τ.&Δ. 
- Ελένη Βογιατζή - Καμβούκου, Πρόεδρος του Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων της 

Σ.ΤΕ.Γ.&ΤΕ.Τ.&Δ. 
- Μιχαήλ Βλαχογιάννης, Πρόεδρος του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. (Τρίκαλα) της 

Σ.Τ.ΕΦ. 
- Αντώνιος Καραγεώργος, Πρόεδρος του Τμήματος Σχεδιασμού και Τεχνολογίας Ξύλου και 

Επίπλου της Σ.Τ.ΕΦ. 
- Ηλίας Σαντουρίδης, Πρόεδρος του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής της Σ.Δ.Ο. 
- Χρήστος Ζηλίδης, Πρόεδρος του Τμήματος Ιατρικών Εργαστηρίων της Σ.Ε.Υ.Π. 
- Εκπρόσωπος Προπτυχιακών Φοιτητών (δεν έχει υποδειχθεί). 
- Εκπρόσωπος Μεταπτυχιακών Φοιτητών (δεν έχει υποδειχθεί). 

 
 
Αναπληρωματικά μέλη 

- Αντώνιος Καραγεώργος, Αναπληρωτής Κοσμήτορας Σ.Τ.ΕΦ.   
- Ευαγγελία Κοτρώτσιου, Αναπληρώτρια Κοσμήτορας Σ.Ε.Υ.Π.  
- Ελένη Βογιατζή - Καμβούκου, Αναπληρώτρια Κοσμήτορας Σ.ΤΕ.Γ.&ΤΕ.Τ.&Δ. 
- Βασίλειος Γερογιάννης, Αναπληρωτής Κοσμήτορας Σ.Δ.Ο. 
- Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανικής Βιοσυστημάτων της Σ.ΤΕ.Γ.&ΤΕ.Τ.&Δ. (δεν έχει 

υποδειχθεί). 
- Βασιλική Σπύρου, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων της 

Σ.ΤΕ.Γ.&ΤΕ.Τ.&Δ. 
- Ιωάννης Παπαδόπουλος, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. 

(Τρίκαλα) της Σ.Τ.ΕΦ.  
- Γεώργιος Νταλός, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Σχεδιασμού και Τεχνολογίας Ξύλου και 

Επίπλου της Σ.Τ.ΕΦ. 
- Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής της Σ.Δ.Ο. (δεν έχει 

υποδειχθεί). 
- Άγγελος Παπαϊωάννου, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Ιατρικών Εργαστηρίων της 

Σ.Ε.Υ.Π.  
- Αναπλ. Εκπρόσωπος Προπτυχιακών Φοιτητών (δεν έχει υποδειχθεί). 
- Αναπλ. Εκπρόσωπος Μεταπτυχιακών Φοιτητών (δεν έχει υποδειχθεί). 

 
Κοινοποίηση 

- Ιστότοπο Ιδρύματος 
- Νικόλαος Καρανίκας, Εκπρόσωπος Ε.ΔΙ.Π.   
- Ιωάννης Συννεφακόπουλος, Εκπρόσωπος Δ.Π.     
- Δημήτριος Καλογιάννης, Εκπρόσωπος Ε.Τ.Ε.Π.    

 


